万元作为定金。
甲乙双方完成目标公司股权工商登记， 双方对交割事项均无异议后， 甲方向乙方支付人民币

6,000.00万元股权转让款。
甲乙双方最终确认本次股权交易完成后，甲方向乙方指定收款账户支付剩余的股权转让款。
5、过户及标的股份交割安排
本协议各方办理完毕目标公司股权的变更登记手续之当日为股权及资产交割基准日。
6、标的公司净资产约定与履行规划
股权交割后乙方接管新湖南九芝堂的经营管理工作， 甲乙双方同意在股权交割后对新湖南九芝

堂的实际交割净资产进行确认， 交割的净资产不低于人民币壹亿叁仟贰佰万元整（￥132,000,000.00
元）。

货币资金以经营交割日银行实际函证的资金以及盘点的现金为准。
存货按经营交割日盘点的金额为准，新湖南九芝堂以成本价进行交割，新湖南九芝堂购买其有效

经营存货不含税金额不得超过人民币壹亿柒仟肆佰万元整（￥174,000,000.00元）。
应收账款以经营交割日实际应收医保或者应收其他客户且经过甲方、 乙方、医保部门等其他客户

三方确认的金额为准。
其他应收款以经营交割日实际应收其他款项且经过甲方、乙方、出租方等三方确认的金额为准。
待摊费用（含使用权资产、租赁负债）以实际支付但未摊销的金额（如房租）且经过甲方、乙方双方

确认的金额为准。
装修资产、固定资产以及无形资产、低值易耗品等按折旧摊销后的净 额且经过甲方、乙方双方确

认的金额为准。
应付账款以经营交割日实际应付供应商且经过甲方、乙方、供应商三方确认的金额为准。